
Størrelser

1 2 3 4 5

Kompressionsklasse

ModellerFarver

JOBST Travel  

JOBST Travel Socks giver benene en gradueret kompresssion, som mod-
virker de negative indvirkninger, som du bliver udsat for, når du sidder stille 
under rejsen.

•	 Hjælper på blodgennemstrømningen i benene.

•	 Giver vedvarende lettelser for trætte, værkende ben og hjælper på 
hævelser.

•	 Reducerer risikoken for blodprop (DVT)

Indhold: 55% nylon, 33% bomuld, 12% elastan

Klasse

1

Knæ
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Sort

Navy

Beige



Målskema b Ankel  
(smalleste punkt)

c Læg 
(bredeste punkt)

1
2
3
4
5

18-21
20-23
22-25
24-27
26-29

27-37
30-40
33-43
36-46
39-49

Terapiguide

Klasse1
15–20mmHg1

Vejledende oversigt over indikationer for valg af kompressionsklasse.

Trætte, tunge og urolige ben. Lettere hævelser i ankler, 
lægge og fødder. Lette til begyndende åreknuder, lette 
åreknuder og hævelser i forbindelse med graviditet og 
efter enkle kirurgiske indgreb.

1) Kompressionstryk gennemsnitlig ankelstørrelse.
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